
 
 

UCHWAŁA NR XII/92/2025 
RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świętajno w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 w związku 
z art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 42.467.904,56 zł, z tego: 

- dochody bieżące wynoszą 36.982.245,85 zł 

- dochody majątkowe wynoszą  5.485.658,71 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 43.180.839,46 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 33.910.323,88 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.270.515,58 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2025 roku w wysokości 9.015.815,58 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki majątkowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych  oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 5.056.593,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.995.468,82 zł zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej 
uchwały . 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 712.934,90 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 lipca 2025 r.

Poz. 2949



w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 262.454,80 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 450.480,10 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.356.975,90 zł, rozchody budżetu w wysokości 2.644.041,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych  na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  900.000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.344.041,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 139.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, w kwocie 27.941,79 zł  z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, oraz wydatki w kwocie 194.406,04 zł, w tym: 

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 184.406,04 zł, 

2) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
10.000,00 zł. 

§ 7. §13. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2025 roku.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Katarzyna Chaber 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2949



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 439 962,77 27 941,79 42 467 904,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 691 657,91 0,00 3 691 657,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

3 051 658,71 0,00 3 051 658,71

majątkowe

majątkowe razem: 5 485 658,71 0,00 5 485 658,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

639 999,20 0,00 639 999,20

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym

0,00 27 941,79 27 941,79

bieżące razem: 36 954 304,06 27 941,79 36 982 245,85

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 079 235,22 27 941,79 19 107 177,01

Plan po zmianach
(5+6+7)

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

224 100,00 27 941,79 252 041,79

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/92/2025 Rady Gminy Świętajno

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2949



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 127 322,27 527 322,27 527 322,27 9 199,78 518 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

2 144 322,27 527 322,27 527 322,27 9 199,78 518 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 0,00

1 011 322,27 501 322,27 501 322,27 9 199,78 492 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

1 028 322,27 501 322,27 501 322,27 9 199,78 492 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

4 558 434,81 1 117 934,81 1 117 934,81 0,00 1 117 934,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 500,00 3 440 500,00 0,00 0,00

-90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 800,00 -90 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 467 634,81 1 117 934,81 1 117 934,81 0,00 1 117 934,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 700,00 3 349 700,00 0,00 0,00

325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00

-90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 800,00 -90 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 700,00 234 700,00 0,00 0,00

325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00

-90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 800,00 -90 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 700,00 234 700,00 0,00 0,00

63 006,00 63 006,00 27 806,00 24 767,23 3 038,77 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-634,88 -634,88 -634,88 -234,88 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,88 634,88 634,88 234,25 400,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 006,00 63 006,00 27 806,00 24 766,60 3 039,40 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 856,00 61 856,00 26 656,00 24 013,00 2 643,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-634,88 -634,88 -634,88 -234,88 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,88 634,88 634,88 234,25 400,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 856,00 61 856,00 26 656,00 24 012,37 2 643,63 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 820,00 17 820,00 17 820,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269,42 3 269,42 3 269,42 3 269,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103,44 -103,44 -103,44 -103,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165,98 3 165,98 3 165,98 3 165,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,11 408,11 408,11 408,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,97 -130,97 -130,97 -130,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,14 277,14 277,14 277,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 17 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/92/2025 Rady Gminy Świętajno
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 510 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 10 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 527 000,00

przed zmianą 510 000,00

zwiększenie 17 000,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 527 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 17 000,00
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 27 000,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 485 000,00

przed zmianą 2 485 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2949



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 678,47 2 678,47 2 678,47 2 678,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,47 -0,47 -0,47 -0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678,00 2 678,00 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233,00 1 233,00 1 233,00 0,00 1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,10 8,10 8,10 0,00 8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241,10 1 241,10 1 241,10 0,00 1 241,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,53 392,53 392,53 0,00 392,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402,53 1 402,53 1 402,53 0,00 1 402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,25 14,25 14,25 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,25 71,25 71,25 71,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 200,00 -78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 800,00 871 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 200,00 -78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 800,00 871 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 200,00 -78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 800,00 871 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 70 748,00 68 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 406,04 55 406,04 55 406,04 9 000,00 46 406,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 406,04 194 406,04 194 406,04 79 748,00 114 658,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 70 748,00 58 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 406,04 55 406,04 55 406,04 9 000,00 46 406,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 406,04 184 406,04 184 406,04 79 748,00 104 658,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

dotacje na 
zadania 
bieżące

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2949



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,25 3 464,25 3 464,25 0,00 3 464,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 964,25 5 964,25 5 964,25 0,00 5 964,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 443,00 34 443,00 34 443,00 0,00 34 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 941,79 34 941,79 34 941,79 0,00 34 941,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 384,79 69 384,79 69 384,79 0,00 69 384,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418 823,68 3 418 823,68 2 266 606,48 921 715,80 1 344 890,68 0,00 1 012 218,00 139 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 323,68 3 412 323,68 2 260 106,48 921 715,80 1 338 390,68 0,00 1 012 218,00 139 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 858,00 630 858,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 620 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 358,00 624 358,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 620 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753 726,46 3 720 463,20 621 023,20 264 047,20 356 976,00 0,00 3 099 440,00 0,00 0,00 0,00 1 033 263,26 1 033 263,26 0,00 0,00

-117 725,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 725,09 -117 725,09 0,00 0,00

156 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 792 501,37 3 726 963,20 627 523,20 264 047,20 363 476,00 0,00 3 099 440,00 0,00 0,00 0,00 1 065 538,17 1 065 538,17 0,00 0,00

3 289 282,00 3 289 282,00 194 107,00 164 999,00 29 108,00 0,00 3 095 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 295 782,00 3 295 782,00 200 607,00 164 999,00 35 608,00 0,00 3 095 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

dotacje na 
zadania 
bieżące

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 943 263,26

przed zmianą 793 263,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2949



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 410,46 19 147,20 19 147,20 19 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 263,26 1 033 263,26 0,00 0,00

-117 725,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 725,09 -117 725,09 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 084 685,37 19 147,20 19 147,20 19 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 538,17 1 065 538,17 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-117 725,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 725,09 -117 725,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 274,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 274,91 122 274,91 0,00 0,00

177 020,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 020,33 177 020,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

327 020,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 020,33 327 020,33 0,00 0,00

3 490 341,92 2 484 386,44 2 484 386,44 123 200,00 2 361 186,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 955,48 1 005 955,48 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

3 659 341,92 2 433 386,44 2 433 386,44 123 200,00 2 310 186,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 955,48 1 225 955,48 0,00 0,00

1 188 758,43 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 758,43 923 758,43 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

1 357 758,43 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 758,43 1 143 758,43 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 758,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 758,43 315 758,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

535 758,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 758,43 535 758,43 0,00 0,00

1 653 323,17 1 183 323,17 70 284,17 4 000,00 66 284,17 1 113 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 693 323,17 1 183 323,17 70 284,17 4 000,00 66 284,17 1 113 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

43 036 158,51 33 984 117,84 26 209 419,23 16 148 977,68 10 060 441,55 1 125 039,00 5 042 460,41 657 199,20 0,00 950 000,00 9 052 040,67 9 052 040,67 0,00 0,00

-344 859,97 -136 334,88 -58 134,88 -234,88 -57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 200,00 -208 525,09 -208 525,09 0,00 0,00

489 540,92 62 540,92 62 540,92 9 234,25 53 306,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00

43 180 839,46 33 910 323,88 26 213 825,27 16 157 977,05 10 055 848,22 1 125 039,00 5 042 460,41 657 199,20 0,00 871 800,00 9 270 515,58 9 270 515,58 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 793 263,26

zwiększenie 150 000,00
85516

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

po zmianach 943 263,26

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 327 020,33

przed zmianą 177 020,33

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 000,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 399 394,26

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 232 394,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 167 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2949



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050 901637

Budowa sieci wodociągowej dz. Nr 
581, 3074/6, 557 obręb Spychowo (ul. 
Kolejowa, ul. Krótka + PSZOK)

15 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

2 010 01043 6050 901590
Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej  ul.Słoneczna w 
Świętajnie

15 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

3 010 01043 6050 901688
Rozbudowa sieci wodociagowej w dr. 
kraj. nr 59 w Spychowie 30 000,00

Urząd Gminy 
Świętajno

4 010 01043 6050 901690
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Jerutki

80 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

5 010 01044 6050 901680

Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. nr 704/1, 702/11 
obręb Piasutno

15 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

6 010 01044 6050 901572
Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Świętajnie

895 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

7 010 01044 6050 901675

Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. nr. 629/3, 629/8, 
628/13, 630/9, 99, 631/46, 632 ob. 
Piasutno

40 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

8 010 01095
6057  
6059

901677
Budowa zbiornika retencyjnego na 
działce nr 46 w miejscowości 
Świętajno

527 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

   Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XII/92/2025 Rady Gminy Świętajno 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2025 ROKU

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025 

roku

Lp. Dział Rozdz. Zadanie
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku
§

Planowane wydatki roczne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 

2025                
(9+10+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
Gminy

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2949



9 600 60016
6057  
6059

901525
Przebudowa drogi gminnej nr 
198008N w miejscowości Świętajno 
(ul.Kościelna do DK nr 53)

2 485 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

10 600 60016 6050 901607
Przebudowa drogi gminnej - ul. Leśna 
w miejscowosci Świętajno od km 
0+485 do km 3+286

10 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

11 600 60016 6050 901642
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Długi Borek

10 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

12 600 60016 6050 901681
Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Jeruty z nawierzchni gruntowej na 
nawierzchnię żwirową

280 000,00 140 000,00 140 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

13 600 60016 6050 901682
Przebudowa drogi gminnej 
ul.Rybacka, ul. Spokojna i ul. Zielone 
Wzgórze w Spychowie

80 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

14 600 60016 6050 901676
Przebudowa drogi gminnej Nr 
198026N wraz z budową wodociągu 
do miejscowości Połom

100 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

15 600 60016 6050 901678
Budowa odwodnienia drogi gminnej 
w miejscowości  Koczek

35 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

16 600 60016 6050 901693
Przebudowa skrzyżowania DK Nr 53 
z drogą gminną Nr 198008N 

115 000,00 115 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

17 700 70007 6060 901643
Zakup mieszkań w miejscowości 
Świętajno

144 653,00 144 653,00
Urząd Gminy 
Świętajno

18 750 75023 6050 901602
Budowa parkingu przy budynku UG 
w Świętajnie

60 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

19 750 75023 6050 901684
Zakup i montaż klimatyzacji w 
budynku UG

115 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

20 750 75077
6057                  
6059

901666 Cyberbezpieczna Gmina Świętajno 444 131,00
Urząd Gminy 
Świętajno

21 754 75412 6060 901545
Zakup średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego na potrzeby 
OSP Świętajno

10 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

22 754 75412 6050 912017
Sołectwo Długi Borek - modernizacja 
budynku remizy i świetlicy

22 537,93 22 537,93
Urząd Gminy 
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2949



23 801 80101 6050 901655
Modernizacja dachu w budynku SP w 
Spychowie

300 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

24 801 80101 6050 901647
Budowa placu zabaw przy SP w 
Świętajnie

140 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

25 801 80104 6050 901656

Rozbudowa sieci ciepłowniczej do 
zasilania w ciepło budynków przy 
ul.Mickiewicza 28 oraz ul. Parkowej 
48 w Świętajnie

210 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

26 855 85516
6057  
6059

901650
Modernizacja pomieszczeń w 
budynku przy ul. Parkowej 48 na 
potrzeby żłobka

943 263,26
Urząd Gminy 
Świętajno

27 855 85516 6050 901691
Przebudowa istniejącego budynku po 
przedszkolu (ul. Parkowa 48) dla 
potrzeb żłobka

122 274,91 122 274,91
Urząd Gminy 
Świętajno

28 900 90015 6050 901528
Rozbudowa i modernizacja sieci 
oświetlenia drogowego na terenie 
gminy Świętajno

320 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

29 900 90015
6050   
6370

901668
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy 
Świętajno

760 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

30 900 90015 6050 922017
Sołectwo Spychowo-rozbudowa i 
modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Spychowie

13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

31 900 90015 6050 919023
Sołectwo Kolonia-budowa 
oświetlenia ulicznego 

38 957,91 38 957,91
Urząd Gminy 
Świętajno

32 900 90015 6050 924008
Sołectwo Zielone-zakup i montaż 
lampy solarnej

11 800,52 11 800,52
Urząd Gminy 
Świętajno

33 900 90095 6050 914015
Sołectwo Stare Czajki-wykonanie 
grilo-wędzarni z kamionki

13 089,85 13 089,85
Urząd Gminy 
Świętajno

34 900 90095 6050 922024
Sołectwo Spychowo-doposażenie 
placu zabaw

30 155,50 30 155,50
Urząd Gminy 
Świętajno

35 900 90095 6050 917015
Sołectwo Jeruty- budowa oświetlenia 
boiska

18 951,70 18 951,70
Urząd Gminy 
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2949



36 921 92109 6050 901685
Termomodernizacja budynku 
świetlicy w miejscowości Długi Borek

55 000,00 55 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

37 921 92120 6580 901664
Modernizacja elewacji szkoły 
podstawowej w Jerutach

455 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

38 926 92601 6050 901568
Budowa szatni przy boisku gminnym 
ul.Kościelna w Świętajnie

40 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

39 926 92601 6050 901686
Wykonanie studni głębinowej przy 
boisku gminnym ul. Kościelna w 
Świętajnie

16 000,00 16 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

9 015 815,58 8 134 394,26 881 421,32 741 421,32 0,00 140 000,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2949



Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków

środki własne 

921 92120 6090 294 000,00 0,00 0,00

921 92120 6580 0,00 294 000,00 161 000,00

294 000,00 294 000,00 161 000,00 455 000,00razem

Wydatki ogółem

Modernizacja elewacji Szkoły 
Podstawowej w Jerutach 

455 000,00

Dochody i wydatki majątkowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 2025 roku

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XII/92/2025 Rady Gminy Świętajno

Nazwa zadania Dochody ogółem

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2949



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące 
razem:

998 600,55 153 262,07 845 338,48 657 199,20 94 265,08 0,00 0,00 94 265,08 562 934,12 0,00 0,00 562 934,12

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 852 85228 139 999,20 24 471,86 115 527,34 139 999,20 24 471,86 0,00 0,00 24 471,86 115 527,34 0,00 0,00 115 527,34

z tego: 2025 852 85228 139 999,20 24 471,86 115 527,34 139 999,20 24 471,86 0,00 0,00 24 471,86 115 527,34 0,00 0,00 115 527,34

2026 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853 85395 858 601,35 128 790,21 729 811,14 517 200,00 69 793,22 0,00 0,00 69 793,22 447 406,78 0,00 0,00 447 406,78

z tego: 2025 853 85395 517 200,00 69 793,22 447 406,78 517 200,00 69 793,22 0,00 0,00 69 793,22 447 406,78 0,00 0,00 447 406,78

2026 853 85395 341 401,35 58 996,99 282 404,36

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, Priorytet: 9: Włączeniei integracja EFS+, Działanie:9.4: Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, Tytuł projektu:  Opieka i 
wsparcie, realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świętajnie

1.2

Wydatki razem 
(10+11+12)

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/92/2025  Rady Gminy Świętajno  

Wydatki razem 
(14+15+16)

Klasyf
ikacja 
dział

1.1

Lp.

x

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, Europejski Fundusz Społeczny Plus, Tytuł projektu:  Premia Społeczna   realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świętajnie

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki
w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita 

wartość Projektu)
(6+7)

Planowane wydatki

Środki z budżetu UE

Projekt

Katego
ria 

interwe
ncji 

fundusz
y 

struktu
ralnych

4

2025 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności  oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

w tym:

Wydatki razem 
(9+13)

Klasyfi
kacja  

rozdział
Środki

z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2949



2
Wydatki majątkowe 
razem:

4 399 394,26 1 570 481,33 2 828 912,93 4 399 394,26 1 570 481,33 0,00 0,00 1 570 481,33 2 828 912,93 1 344 041,00 0,00 1 484 871,93

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600 60016 2 485 000,00 1 140 959,00 1 344 041,00 2 485 000,00 1 140 959,00 0,00 0,00 1 140 959,00 1 344 041,00 1 344 041,00 0,00 0,00

z tego: 2025 600 60016 2 485 000,00 1 140 959,00 1 344 041,00 2 485 000,00 1 140 959,00 0,00 0,00 1 140 959,00 1 344 041,00 1 344 041,00 0,00 0,00

2026

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 75077 444 131,00 75 502,00 368 629,00 444 131,00 75 502,00 0,00 0,00 75 502,00 368 629,00 0,00 0,00 368 629,00

z tego: 2025 750 75077 444 131,00 75 502,00 368 629,00 444 131,00 75 502,00 0,00 0,00 75 502,00 368 629,00 0,00 0,00 368 629,00

2026

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855 85516 943 263,26 327 020,33 616 242,93 943 263,26 327 020,33 0,00 0,00 327 020,33 616 242,93 0,00 0,00 616 242,93

z tego: 2025 855 85516 943 263,26 327 020,33 616 242,93 943 263,26 327 020,33 0,00 0,00 327 020,33 616 242,93 0,00 0,00 616 242,93

2026

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010 01095 527 000,00 27 000,00 500 000,00 527 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

z tego: 2025 010 01095 527 000,00 27 000,00 500 000,00 527 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

2026 010 01095 0,00 0,00 0,00

5 397 994,81 1 723 743,40 3 674 251,41 5 056 593,46 1 664 746,41 0,00 0,00 1 664 746,41 3 391 847,05 1 344 041,00 0,00 2 047 806,05

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027, Piorytet II. Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu                                                                                                                                  
cyberbezpieczeństwa  operacja Centrum Projektów Polska Cyfrowa ,,Cyberbezpieczna Gmina Świetajno"                                                                                               

2.1

x

Ogółem x

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 poddziałanie ,,Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii"  zadanie ,,Przebudowa drogi gminnej nr 198008 w msc. Świętajno"

2.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 poddziałanie ,,Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa"  operacja typu ,,Zarządzanie zasobami wodnymi" zadanie  
,,Budowa zbiornika retencyjnego na działce nr 46 w miejscowości Świętajno"

2.3

2.4

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności i Program Fundusze Europejskie dla rozwoju Społecznego 2021-2027,  Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat  ,,Aktywny Maluch", zadanie ,,Modernizacja pomieszczeń 
w budynku przy ul. Parkowej 48 na potrzeby żłobka"       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2949



wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 501 322,27
4010 7 723,00 7 723,00 7 723,00
4110 1 322,94 1 322,94 1 322,94
4120 153,84 153,84 153,84
4210 394,07 394,07
4300 236,00 236,00
4430 491 492,42 491 492,42

600 60004 2010 27 000,00
4300 27 000,00 27 000,00

750 75011 2010 88 244,87

4010 73 732,76 73 732,76 73 732,76
4110 12 733,66 12 733,66 12 733,66

4120 1 734,25 1 734,25 1 734,25

4710 44,20 44,20 44,20

2360 90,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 150,00
4010 630,00 630,00 630,00
4110 108,80 108,80 108,80
4120 15,43 15,43 15,43
4210 395,77 395,77

751 75107 2010 61 856,00
3030 35 200,00 35 200,00
4010 17 820,00 17 820,00 17 820,00
4110 3 165,98 3 165,98 3 165,98
4120 277,14 277,14 277,14
4170 2 678,00 2 678,00 2 678,00
4210 1 241,10 1 241,10

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział §

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/92/2025 Rady Gminy Świętajno

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+11)

z tego:

Dochody do 
przekazania Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2949



4410 1 402,53 1 402,53
4710 71,25 71,25 71,25

852 85295 2010 5 062,68
4300 5 062,68 5 062,68

855 85502 2010 3 187 431,00
3110 3 095 175,00 3 095 175,00 3 095 175,00
4010 69 417,00 69 417,00 69 417,00
4040 5 680,00 5 680,00 5 680,00

4110 12 780,00 12 780,00 12 780,00

4120 1 840,00 1 840,00 1 840,00
4210 124,00 124,00
4120 2 415,00 2 415,00 2 415,00

2360 90 059,00 0,00 0,00

855 85502 2060 2 000,00
4210 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 49,00
4210 49,00 49,00

855 85513 2010 121 353,00

4130 121 353,00 121 353,00

90 149,00 3 995 468,82 3 995 468,82 3 995 468,82 177 680,76 36 662,49 3 095 175,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2949



 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/92/2025 Rady Gminy Świętajno   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień /umów/  
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

Podmiot/ 

Zadanie 

 

Dochody 

ogółem 

 

Wydatki ogółem 

/ 6 + 10 / 

z tego: 

 

Wydatki bieżące 

w tym  

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2330 Województwo warmińsko-
Mazurskie/dotacja celowa 
otrzymana na zadanie bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumienia między JST 
(rekompensata z tytułu 
stosowania ustawowych 
uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym)  

140 000,00 x      

600 60004 4300 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Powiat Szczycieński/pomoc 
finansowa udzielona między 
JST na dofinansowanie 
zadania Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1675N Jeruty-
Lipowiec w km od 1+640 do 
3+855   

x 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 700,00 

Ogółem  140 000,00 374 700,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 234 700,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2949



w złotych

Klasyfikacja

§

1 Planowane dochody 42 467 904,56

2 Planowane wydatki 43 180 839,46

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -712 934,90

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 712 934,90

3 356 975,90

1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 952 0,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 1 344 041,00

4
Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00

5
Przychody JST  wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 262 454,80

6
Przychody JST z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciagniętych 
zobowiązań

§ 907 0,00

7 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951 0,00

8 Przychody z prywatyzacji § 941 do § 944 0,00

9 Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

10 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00

11 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931 0,00

12 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 750 480,10

2 644 041,00

1 Spłaty otrzymanych kredytów, w tym: § 992 1 300 000,00

1.2
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 992 318 240,00

2 Spłaty otrzymanych pożyczek § 992 0,00

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 1 344 041,00

4 Wcześniejsza spłata istniejacego długu JST § 965 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

8 Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/92/2025 Rady Gminy Świętajno 

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

L.p. Treść Plan na 2025 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2949


	UCHWAŁA NR XII/92/2025 RADY GMINY ŚWIĘTAJNO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	zm. ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 7 zm. ust. 1


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2025-07-24T08:21:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




